**Vocales:** numerus vocalium requisitus: 5 pro conventu proprio dicto, 260 § I; 8 pro iure eligendi socium prioris euntis ad capitulum provinciale, 490 § I, Appendix 26; 15 pro vicariatu provinciali, 384; 16 pro iure eligendi duos socios prioris euntis ad capitulum provinciale, 490 § II; vel 24 per tres socios, 490 § II; plus quam 32 per quattuor socios; 25 pro vice-provincia, 257 1°; 40 pro provincia, 253 § I, 258 § I.

- capituli conventionalis, 308, 309 § II, capituli provincialis, 352, 358 § I 1°–3°; capituli generalis 407–409-ter, 415 § II et V, 416, 417 § I 1°; capituli generalissimi, 421, 422.

**Vocatio apostolica:** 26 § I, 52 § I.

- *divina*: 177.
- *dominicana*: 102, 165 § I, 177, 216 § II, 223.
- *missionaria*: 115.
- *nostra*: 26 § I, 39, 57.
- *Ordinis*: 1 § VII.
- *specifica*: 106 § I.

**Vocationes:** promovendæ et excolendæ, 165–176; spes vocationalis requiritur pro erectione novæ provinciæ, 119 § III, 255.

**Vota religiosa:** 19, 40, 204; vide **Professio**.

**Votum consultivum tantum:** capituli vel consilii conventus pro renovatione professionis simplicis, 202, vel pro admissione ad professionem sollemnem (nisi in casu infra indicato), 207, 208; capituli conventionalis in omnibus aliis negotiis, nisi capitulum provinciale aliter determinaverit, 311 § III; consilii generalitii, exceptis casibus infra indicatis 424, votum positivum vocalium capituli provincialis, 358 § IV.

– *decisivum:* cœtus specialis pro admissione ad noviciatum, 173 § II; capituli et consilii conventionalis pro admissione ad primam professionem, 196 3°; capituli vel consilii conventionalis pro admissione ad professionem sollemnem, degentis in conventu ipsius provinciæ, 206 2°, 207 § I; consilii provinciæ vel vicariatus insuper quando frater per annum præcedentem in domu vel in conventu extra provinciam commoratus est, 207 § I-II; consilii conventionalis, nisi aliter indicatur, 317 § I-II; vocalium capituli provincialis, si agitur de voto negativo, 358 § IV; diffinitorii capituli provincialis, 359; consilii provinciæ in rebus maioris momenti, nisi aliter dicatur, 372 § II; capituli generalis, 417 § II 6°; consilii generalitii, si agitur de provincia aut vice-provincia erigenda vel suppressimanda, 256, 257 1°, vel de licentia expendendi ultra summam a capitulo generali statutam, 592.

Vide **Æqualitas suffragiorum, Majoritas, Secretum**.

**Vox activa:** condiciones, 440; privatio, 373 6°, 441, 446 § II; requiritur pro suffragatione in capitulo conventionali, 308 § I, pro officio vicarii prioris, 304, supprioris, 321, et syndici conventus, 328 § I.